
2024年度路灯、亮化设施及电气设备维修维护项目第一标段-结果公告

（招标编号：汴金财招标采购-2024-21）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度路灯、亮化设施及电气设备维修维护项目第一标段:

      中标人：扬州市森鸿建设工程有限公司

中标价格：249.480000万元

二、其他：

   公告原文详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市城乡一体化示范区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市城乡一体化示范区城市管理局                         

   地    址：开封市汉兴路157号                                

   联 系 人：石先生                             

   电    话：0371-22618177                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

   地    址： 开封市五大街浙商大厦A座11楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0371-22709985

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2024年度路灯、亮化设施及电气设备维修维护项目
第一标段结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴金财招标采购-2024-21
2、采购项目名称：2024年度路灯、亮化设施及电气设备维修维护项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年8月19日
5、评审日期：2024年9月10日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、服务期限：1年
2、服务质量：合格，符合现行国家和行业质量验收标准

3、服务内容：夜景亮化设施维修维护（详见服务内容及技术要求）

4、合同履行期限：1年
三、中标情况

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

夜景亮化设施维修

维护

扬州市森

鸿建设工

程有限公

司

扬州市邗

江区公道

镇创业路

2494800.0
0

元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

汴金财

招标采

购-
2024-
21-1

1

2024年度路灯、

亮化设施及电气

设备维修维护项

目第一标段

示范区境

内

合格，符合

现行国家

和行业质

量验收标

准

1年

合格，符

合现行国

家和行业

质量验收

标准

四、评审专家名单

李安康、王胜科、赵恒、杨东瑜、刘江镇、杨志峰、石海涛

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费按照招标文件约定，由中标人在领取中标通知

书前支付。

收费金额：34937.00元
六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《开封市公共资源交易信息网》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

若供应商对上述结果有质疑，可在结果公告发布之日起七个工作日内以线



上形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起7个
工作日内作出答复，若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时

间内作出答复的，质疑人可在规定时间内以线上形式向该项目行政监督部门提

出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投

诉文本格式及要求）

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：开封市城乡一体化示范区城市管理局

地址：开封市汉兴路157号
联系人：石先生

联系方式：0371-22618177
2、采购代理机构信息

名称：河南启源招标代理有限公司

地址：开封市五大街浙商大厦A座11楼
联系人：刘先生

联系方式：0371-22709985
3、项目联系方式

联系人：刘先生

联系方式：0371-22709985


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:53:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:53:57+0800
	BJ
	ePolicy




